

**NESCO LIMITED**
CIN No: L17100MH1946PLC004886
Registered Office : Nesco Complex, Western Express Highway,
Goregaon (East), Mumbai 400063
Tel: 022 66450123 | Fax: 022 66450101,
Website: www.nesco.in | Email: contact@nesco.in

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 and other applicable Regulations of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company shall be held on Thursday, March 17, 2016 inter alia, to consider and declare the Interim Dividend on the equity shares of the Company for the financial year ending March 31, 2016 and to decide on the matters connected therewith.


The record date for the interim dividend, if approved, will be Friday, March 25, 2016 for determining the name of the members eligible for the same.

The intimation contained in this notice is also available at the website of the Company at www.nesco.in and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com and www.nseindia.com

For Nesco Limited
Sd/-
Jinal J. Shah
Company Secretary and Compliance Officer

Place : Mumbai
Date : 11 March 2016

दैनिक मुंबई लक्षदीप मुंबई, शनिवार, दि. १२ मार्च २०१६

**नेस्को लिमिटेड**
सीआयएन:एल१७१००एमएच१९४६पीएलसी००४८८६
नोंदणीकृत कार्यालय: नेस्को कॉम्प्लेक्स, पश्चिम जुगती महामार्ग, गोरगाव (पूर्व),
मुंबई-४०० ०६३. दुर:०२२-६६४५०१२३ फॅक्स:०२२-६६४५०१०१.
ईमेल:contact@nesco.in वेबसाईट:www.nesco.in

सूचना

सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४७ सहवाचिता नियम २९ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता कंपनीचे समभागावर अंतरीम लाभांश विचारात घेणे व घोषित करणे आणि त्यासंबंधीत प्रकरणे विचारात घेणे याकरिता गुरुवार १७ मार्च, २०१६ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची समा होणार आहे. पात्र सदस्यांची नावे निश्चितीसाठी अंतरीम लाभांश, घोषित झाल्यास, करिता नोंद दिनांक ही शुक्रवार २५ मार्च, २०१६ असेल.

सदर सूचनेत समाविष्ट तपशिल कंपनीचे www.nesco.in वेबसाईटवर आणि जेथे कंपनीचे शेअर सूचिबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

नेस्को लिमिटेडकरिता
सही/-
जिनल जे. शाह
कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ११ मार्च, २०१६